Nutrition Facts
Serving size 1
Amount Per Serving
Calories o4
% Daily Values*
Total Fat 18 %
Saturated Fat 20 %
Trans Fat Og
Cholesterol 0mg 10 %
Sodium O0mg 12 %
Total Carbohydrate 0Og 7 %
Dietary Fiber Og 1 %
Total Sugars 0Og
Includes 0g Added Sugars 0 %
Protein Og %
1
Vitamin D 01U %
Calcium O0mg s %
Iron Omg o %
Potassium Omg %
*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.

Product Specifications

Peppermint Cheesecake

A graham crust, creamy green-tinted
cheesecake with peppermint and crushed mint
candies.

Allergens
Egg, Diary, Wheat

Cooking Instructions
Thaw and serve

Ingredients

Cream cheese (pasteurized milk and cream,
cheese cultures, salt, carob bean gum), sour
cream (cultured cream, contains less than 2%
of food starch-modified (corn), sodium
tripolyphosphate, locust bean gum, guar gum,
carrageenan, potassium sorbate (to preserve
freshness), eggs, graham cracker crumbs
(unbleached flour, graham flour, sugar, soybean
oil, molasses, cottonseed oil), sugar, butter
(pasteurized cream, salt, milk), green food

Product # PFS1008
L x W X H (in) 16.5 X 9.25 X 3.625
Piece Weight 150z
Case Count 66
Pack Size 3/22
Shelf Life 365 days

Paulen Foods LLC, 748 Donald Hollowell Parkway, Atlanta, GA 30318

paulsenfoods.com (404) 873-1804

color, peppermint extract, starlight mints.
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	Product Name: Peppermint Cheesecake
	Product Description: A graham crust, creamy green-tinted cheesecake with peppermint and crushed mint candies.
	Allergens: Egg, Diary, Wheat
	Cooking Instructions: Thaw and serve
	Ingredients: Cream cheese (pasteurized milk and cream, cheese cultures, salt, carob bean gum), sour cream (cultured cream, contains less than 2% of food starch-modified (corn), sodium tripolyphosphate, locust bean gum, guar gum, carrageenan, potassium sorbate (to preserve freshness), eggs, graham cracker crumbs (unbleached flour, graham flour, sugar, soybean oil, molasses, cottonseed oil), sugar, butter (pasteurized cream, salt, milk), green food color, peppermint extract, starlight mints.
	Serving Size: 1
	Calories: 54
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	Product Specifications: Product #                                PFS1008
L x W X H (in)        16.5 X 9.25 X 3.625
Piece Weight                               1.5 oz
Case Count                                       66
Pack Size                                       3/22
Shelf Life                                 365 days


